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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
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KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
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SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE TE CERDHES NR.2 2. NUK LEJOHET KOPJINI APO RIPRODHIMI |

KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE E CERDHES NR.2
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KUTI 3 MODULE PRIZE SHUKO 16A SUPORT KAPAK TABA FALCO
KUTI 4 MODULE PRIZE SHUKO 16A SUPORT KAPAK
KUTI SHPERDARESE SIPAS PREVENTIVIT

PANELI ELEKTRIKE

Shenim :Linjat e funizimit te shikohen tek shperndarja e konfigurimit te panelit perkates.

Detaje teknike jane te percaketuar ne relacion dhe preventiv.

Bledian
Hysa
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ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE

KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE TE CERDHES NR.2
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE
g E APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
o % KETE
3 9
3 3 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
9 P TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
33 Is SUPERVIZORIT.
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Percjelles @ 3x2,5mm
Tubo @25

KUTI 3 MODULE PRIZE SHUKO 16A SUPORT KAPAK TABA FALCO
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SKEMA E TOKEZIMIT TE OBJEKTIT

LEGJENDE:
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Elektroda tokezimi te zinkuara D=16mm,
L=1.5m ne pusete plastike 30x30x30cm

Elektroda tokezimi te zinkuara D=16mm,
L=1.5m ne pusete plastike 30x30x30cm

Shkeputes tokezimi dhe kuti PT-5, IP65
me shenjte "toke"
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RISH: | PERSHKRIMI [nea: Joara

FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
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+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RIsH: [PERSHKRIMI Jrca: Joara

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT
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BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

Lagja:"AQIF PASHA " Rruga."JANI MAGOLLI"

RisH: [PERSHKRIMI [nea: Joata

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
. +35564400162

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
Drejtor

ark/Marvis Avllazﬁ@

PROJEKTUES:

ing. Bledian Hysa
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= A A
wc, | Y
NUMERAZIONE MORSETTI WC02.15 -WC0.2.16 WC0.2.17
NUMERAZIONE CIRCUITO | DISTRBUZIONE 18 LINPE 19 | uwee 20 | uee [ l T
DESCRIZIONE CIRCUITO Dushi 1 Dushi 2 Rack
TIPO APPARECCHIO IC4ON IC40N ICHON
INTERRUTTORE | lou [KAY/ fen [A] 10 10 10
lou-GEIEN 608472 | N. POLI | infAl PPN [ 18 PN | 16 PN [ 18
lon-CEIEN 600681 | CURVA/SGANCIATORE c c c
Ir[A] tr[s] 16 16 16
Tod [A] tsd [5] 160 160 160
I1[A)
ig[A tgle)
DIFFERENZIALE | TIPO CLASSE
Idn [A] fdn [ms]
CONTATTORE | TIPO CLASSE
TELERUTTORE | BOBINA] | N.POL [ In[A] I [ [ 1 - I [ [ I | [ ]
TERMICO TIPO Ith[A]
FUSIBILE N.POLI In[Al
ALTREAPP. | TIPO MODELLO
CONDUTTURA | TIPO ISOLAMENTO | POSA EFR 13 EPR 13 EPR 13
SEZIONE FASE-N-PE/PEN [mmq] a5 | 125 [ 125 | 125 [ b5 | hes | hes [ 125 [ 1es [ | | [ | | j
1b[A] [\ 144 7 144 a7 144 a7
Un[V] P[W] 230 3 230 3 20 3
FONDOLINEA | locmin [kA] Toc max [KA] 43 7 43 7 43 7
LUNGHEZZA[m] | dVTOTALE [%] 1 04 1 04 1 04
NOTE FG16R16-0,6/1 kV FG1BR16-0,61 KV FG16R16-0,8/1 kV
Cca-83,d1,83 Cea-83,d1,83 Cca-83,d1,a3 L
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RIKONSTRUKSION | GREDHES NR.2 PA NDRYSHIM TE
STRUKTUES EGZISTUESE Lagjja "AQIF PASHA"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMERTIA KATI PARE
SISTEMI PANELET
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